[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19 января 2024 года 								№ 6
с. Чара

Об изменении сроков проведения открытых региональных соревнований по скалолазанию на искусственном рельефе «Точка отрыва»

В соответствии с распоряжением администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края №807-р от 01 декабря 2023 г. «О реализации мер по улучшению санитарно-эпидемиологической обстановки и выполнению требований санитарного законодательства», руководствуясь статьей 32 Устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 19 октября 2023 года № 581 «О проведении открытых региональных соревнованиях по скалолазанию на искусственном рельефе «Точка отрыва»:
1.1. Часть 1 постановления изменить, изложить в следующей редакции: «Провести 20 января 2023 года, открытые региональные соревнования по скалолазанию на искусственном рельефе «Точка отрыва» (далее соревнования «Точка отрыва»).»;
1.2. Пункт 2 положения об открытых региональных соревнованиях по скалолазанию на искусственном рельефе «Точка отрыва» изменить, изложить в следующей редакции: «Соревнования проводятся 20 января 2024 года на базе Новочарской средней общеобразовательной школы № 2 им. Героя России Игоря Молдованова, Забайкальский край, Каларский район, п. Новая Чара.»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Каларского муниципального округа
Забайкальского края 							   В.В. Устюжанин
image1.png